Совет народных депутатов

Города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
От 12.10.2013                                                                                          №5
           О внесении изменений в

Решение СНД г. Карабаново № 41 от 24.10.2013
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново, Федеральными законами от 06.10.2003 от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 24.11.2014 № 369-ФЗ «О внесении изменения в статью 388 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в пункт 2 Решения СНД города Карабаново № 41 от 24.10.2013 г., добавив во втором предложении после слов «находящихся у них» фразу «на праве безвозмездного пользования, в том числе».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных                        Глава города

депутатов города Карабаново
_______________О.Ю.Абрамов                ________________Н.Е.Помехина